
Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2011/C 94/10) 

Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 660 9.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Strategie rozšiřování 
a hlavní výzvy v období 2010–2011 

KOM(2010) 682 23.11.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Agenda pro nové doved
nosti a pracovní místa: evropský příspěvek k plné zaměstnanosti 

KOM(2010) 701 1.12.2010 Zpráva Komise Srovnávací přehled státních podpor Zpráva o státních 
podporách poskytnutých členskými státy EU – Aktualizace z podzimu 
2010 

KOM(2010) 713 30.11.2010 Sdělení Komise Radě a Hospodářskému a finančnímu výboru o evropském 
mechanismu finanční stabilizace 

KOM(2010) 715 8.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Strategie Evropské unie 
pro Podunají 

KOM(2010) 716 8.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Posílení sankčních režimů 
v odvětví finančních služeb 

KOM(2010) 739 9.12.2010 Sdělení Komise Radě Opatření navazující na rozhodnutí Rady 
2010/320/EU určené Řecku s cílem posílit a prohloubit fiskální dohled 
a vyzvat Řecko, aby učinilo opatření ke snížení schodku, která jsou pova 
žována za nezbytná pro nápravu situace nadměrného schodku 

KOM(2010) 740 9.12.2010 Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se podruhé mění rozhodnutí 
2010/320/EU určené Řecku s cílem posílit a prohloubit fiskální dohled 
a vyzvat Řecko, aby učinilo opatření ke snížení schodku, která jsou pova 
žována za nezbytná pro nápravu situace nadměrného schodku 

KOM(2010) 742 14.12.2010 Zpráva Komise Radě o režimu tzv. „octroi de mer“ (námořní daně) ve 
francouzských zámořských departementech 

KOM(2010) 744 16.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Cesta k interoperabilitě 
evropských veřejných služeb 

KOM(2010) 747 14.12.2010 Zelená kniha Méně správních úkonů pro občany: Podpora volného 
pohybu veřejných listin a uznávání účinků dokladů osvědčujících osobní 
stav 

KOM(2010) 752 16.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů První průběžné hodnocení 
společných technologických iniciativ ARTEMIS a ENIAC 

KOM(2010) 754 17.12.2010 Zpráva Komise Radě A Evropskému parlamentu o uplatňování směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2000/30/ES ze dne 6. června 2000 
o silničních technických kontrolách užitkových vozidel provozovaných 
ve Společenství ze strany členských států

CS 26.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 94/15

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0660:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0682:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0701:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0713:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0715:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0716:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0739:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010PC0740:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0742:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0744:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0747:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0752:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0754:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 758 16.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Evropská platforma pro 
boj proti chudobě a sociálnímu vyloučení: evropský rámec pro sociální 
a územní soudržnost 

KOM(2010) 762 17.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě A VÝBORU REGIONŮ 
Následné hodnocení akce Evropská hlavní města kultury pro rok 2009 
(Linec a Vilnius) 

KOM(2010) 763 16.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu A Radě První průběžné hodno
cení společného programu Asistované žití v domácím prostředí (AAL) 

KOM(2010) 766 20.12.2010 Sdělení Komise Radě o zahájení konzultací s Republikou Guinea-Bissau 
podle článku 96 revidované dohody z Cotonou 

KOM(2010) 769 20.12.2010 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu A EVROPSKÉMU HOSPO
DÁŘSKÉMU A SOCIÁLNÍMU VÝBORU Odstranění přeshraničních daňo
vých překážek ve prospěch občanů EU 

KOM(2010) 771 17.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Územní plánování námoř
ních prostor v EU – Dosažené výsledky a další rozvoj 

KOM(2010) 776 17.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu A Radě o způsobech kontroly 
činností Europolu Evropským parlamentem, do které jsou zapojeny vnit
rostátní parlamenty 

KOM(2010) 777 20.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Průběžná hodnotící zpráva 
k programu MEDIA 2007 

KOM(2010) 779 22.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Uplatňování směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2004/48/ES ze dne 29. dubna 2004 
o dodržování práv duševního vlastnictví 

KOM(2010) 783 22.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Povědomí o zločinech 
spáchaných totalitními režimy v Evropě 

KOM(2010) 785 21.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o účinnosti a provázanosti 
hygienických a fytosanitárních kontrol dovozu potravin, krmiv, zvířat 
a rostlin 

KOM(2010) 793 20.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Hospodářskému 
a sociálnímu výboru Zpráva za rok 2009 o programu PHARE, předvstup
ních nástrojích pro Turecko, programu CARDS a přechodovém nástroji 

KOM(2010) 796 21.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Posílený rámec dohledu 
nad trhem pro systém EU pro obchodování s emisemi 

KOM(2010) 801 21.12.2010 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Přezkum směrnice 
o pracovní době (druhá fáze konzultace se sociálními partnery na evropské 
úrovni podle článku 154 Smlouvy o fungování Evropské unie)

CS C 94/16 Úřední věstník Evropské unie 26.3.2011

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0758:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0762:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0763:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0766:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0769:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0771:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0776:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0777:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0779:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0783:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0785:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0793:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0796:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0801:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

KOM(2010) 802 21.12.2010 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o provádění směrnice 
2003/88/ES (směrnice o pracovní době) členskými státy 

KOM(2010) 805 5.1.2011 Sdělení Komise Radě týkající se memorand o porozumění týkajících se 
ochrany stěhovavých druhů žraloků a dravých ptáků na základě Úmluvy 
o ochraně stěhovavých druhů volně žijících živočichů 

KOM(2010) 809 6.1.2011 Sdělení Komise Radě Posouzení opatření přijatých Maltou v reakci na 
doporučení Rady ze dne 16. února 2010 s cílem odstranit nadměrný 
schodek veřejných financí 

KOM(2010) 810 10.1.2011 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Prozatímní hodnotící zpráva 
o provádění programu Kultura 

KOM(2010) 811 22.12.2010 Zpráva Komise o nepřímých změnách ve využívání půdy týkajících se 
biopaliv a biokapalin 

KOM(2010) 813 11.1.2011 Zpráva Komise Evropskému parlamentu A Radě o provádění rozhodnutí 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1297/2008/ES ze dne 16. prosince 
2008 o programu modernizace evropské statistiky podnikání a obchodu 
(MEETS) 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS 26.3.2011 Úřední věstník Evropské unie C 94/17

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0802:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0805:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0809:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0810:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0811:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52010DC0813:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu

